
UCHWAŁA RADY GMINY DOBROMIERZ 

NR XLI/203/09 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/156/00 Rady Gminy Dobromierz 
z dnia 22 maja 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy  
                                                   Dobromierz 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Do-

bromierz uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XXI/156/00 Rady Gminy Dobromierz z dnia 22 maja 2000 r. w sprawie 
nadania statutów sołectwom Gminy Dobromierz z późn. zm. w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„§ 8 ust. 4. Złożenie wniosku do sołtysa danego sołectwa o zwołanie zebrania wiejskiego w sprawie 
przyznania w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego przysługuje również grupie 
co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców sołectwa”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
MAREK JAWORSKI 


